
UCHWAŁA NR II/3/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 

ust. 1 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. 

w sprawie Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 38, poz. 791) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Miłosławiu w następującym składzie: 

1) Komisja Rewizyjna: 

Jankowiak Maciej  

Strzelczyk Dawid  

Suchorski Robert  

Trawiński Piotr  

 

2) Komisja Finansowo - Budżetowa: 

Barszcz Romuald  

Bzowa Małgorzata  

Gruszczyński Hubert  

Jankowiak Maciej  

Strzelczyk Dawid 

Świtek Roman  

 

3) Komisja Oświaty i Spraw Socjalnych: 

Barszcz Romuald  

Bzowa Małgorzata  

Dobroczyńska Krystyna 

Gorzelana Justyna  

Orzechowska Maria  

Spychała Hanna  

Suchorski Robert  

Tobolski Krzysztof  

Trawiński Piotr  

Wizła Grzegorz  

Woźniak Anna  

 

4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

Dobroczyńska Krystyna  

Gorzelana Justyna 

Gruszczyński Hubert  

Orzechowska Maria 



Spychała Hanna  

Świtek Roman 

Tobolski Krzysztof  

Wizła Grzegorz  

Woźniak Anna  

 

§ 2 

1. Przedmiot działania Komisji Finansowo - Budżetowej stanowią sprawy z zakresu: 

1) budżetu gminy (za wyjątkiem opinii dotyczących wykonania budżetu), podatków 

i opłat, 

2) programów gospodarczych, 

3) programów rozwoju, 

4) zarządu majątkiem gminy, 

5) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 

6) targowisk. 

2. Przedmiot działania Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych stanowią sprawy z zakresu: 

1) ochrony zdrowia, 

2) pomocy społecznej, 

3) wspierania rodziny i polityki prorodzinnej, 

4) edukacji publicznej, 

5) kultury, w tym bibliotek i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków, 

6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

7) wspierania i upowszechniania idei samorządowej,  

8) promocji gminy. 

3. Przedmiot działania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowią sprawy z zakresu: 

1) rolnictwa, 

2) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody 

oraz gospodarki wodnej, 

3) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

4) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną 
i cieplną oraz gaz, 

5) działalności w zakresie telekomunikacji, 

6) zieleni gminnej i zadrzewień, 
7) cmentarzy gminnych, 

8) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  
 Rady Miejskiej 

      (-) Hubert Gruszczyński 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/3/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej 

 

 

Art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zobowiązuję radę 
gminy do powołania komisji rewizyjnej, natomiast art. 21 ust. 1 wspomnianej ustawy 

stanowi, że rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 
W § 13 ust. 1 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 

2008 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław określono, że Rada powołuje Komisję Rewizyjną 
oraz następujące komisje stałe: Komisję Finansowo – Budżetową, Komisję Oświaty i Spraw 

Socjalnych oraz Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Radni wybrani na kadencję 2014-2018 zadeklarowali chęć pracy w poszczególnych 

komisjach stałych. Treść uchwały uwzględnia wolę wyrażoną w złożonych deklaracjach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 
Przewodniczący  
 Rady Miejskiej 

      (-) Hubert Gruszczyński 

 


